
ZARZĄDZENIE NR 14/16
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 11 marca 2016 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości
przeznaczonych do sprzedaży w drodze ustnego nieograniczonego przetargu

stanowiących własność Gminy Miasta Krynica Morska

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami                            
(Dz. U. 2015r.  poz. 1774, ze zmianami) Burmistrz Miasta Krynica Morska zarządza się co następuje:

§ 1. 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

1. Termin wywieszenia wykazu: od 16 marca 2016r. do 06 kwietnia 2016r.

2. Wykaz nieruchomości zostanie wywieszony na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie      Urzędu 
Miasta Krynica Morska, opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu      Miasta Krynica 
Morska oraz w prasie lokalnej informacja o wywieszenie wykazu.

§ 3. 

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na 
podstawie art. 34 ust. 1, pkt 1 i pkt  2 ustawy   z   dnia   21   sierpnia  1997r. o  gospodarce  
nieruchomościami   (  Dz. U. 2015r.  poz. 1774, ze zmianami )  wynosi 6 (sześć) tygodni od dnia 16 marca 
2016r.

§ 4. 

Unieważnia się wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży z dnia 18 grudnia 2015r. dotyczący 
działki  nr 714/8 o powierzchni 0,0487ha, położonej w Krynicy Morskiej, obręb ewidencyjny: Krynica 
Morska, jednostka ewidencyjna: Krynica Morska – M, numer księgi wieczystej GD2M/00039727/0.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 marca 2016r.

 

Burmistrz Miasta  Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 29F07C5B-C3BA-4810-926B-83F42F6F950C. Przyjęty Strona 1



Załącznik  nr 1 do zarządzenia nr  14 / 2016    
Burmistrza Miasta Krynica Morska 

z dnia  11 marca 2016r. 
 

 

Strona 1 z 2 
 

 
                                                                                           WYKAZ  

nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Krynica Morska  przeznaczonych do sprzedaży w drodze ustnego 
nieograniczonego przetargu 

 
 
Położenie nieruchomości: Miasto Krynica Morska , obręb ewidencyjny: Krynica Morska ,  jednostka ewidencyjna: Krynica Morska – M 
 
 

Lp. 
 

oznaczenie 
nieruchomości 

numer   
księgi 

wieczystej  

 
powierzchnia 
nieruchomości     

( ha ) 

opis nieruchomości 
przeznaczenie w miejscowym 

planie zagospodarowania 
przestrzennego 

cena  
sprzedaży 

nieruchomości 
w zł 

forma sprzedaży 
i terminy 

zagospodarowania  
nieruchomości 

1 

działka  
nr 714/8  

i  
działka  
nr 29/55 

 
 
 
 
 
 
 
 

GD2M/00039727/0 
 
 

GD2M/00062025/9 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

łączna 
powierzchnia 
nieruchomości 

0,2053 ha 

niezabudowana 
 

Przeznaczenie terenu: 4.1.U                       
Teren zabudowy  usługowej. 
Dopuszcza się usługi: obsługi 
użytkowników plaży nadmorskiej, 
turystyki i rekreacji, kultury i sztuki, 
sportu, odnowy biologicznej, 
gastronomii. Dopuszcza się 
lokalizację jednego mieszkania w 
budynku powyżej parteru o 
powierzchni nie większej niż 120m2.  
Przeznaczenie terenu: 4.2.U                       
Teren zabudowy  usługowej. 
Dopuszcza się usługi: obsługi 
użytkowników plaży nadmorskiej, 
turystyki i rekreacji, kultury i sztuki, 
sportu, odnowy biologicznej, 
gastronomii. Dopuszcza się 
lokalizację jednego mieszkania w 
budynku powyżej parteru o 
powierzchni nie większej niż 120m2.  
 

2 120 000 zł  
plus należny 
podatek VAT  

własność 
 
 

rozpoczęcie 
zabudowy:  
2 lata od dnia 
zawarcia umowy 
notarialnej 
 
zakończenie 
zabudowy:  
5 lat od dnia 
zawarcia umowy 
notarialnej 
 
 

 

Id: 29F07C5B-C3BA-4810-926B-83F42F6F950C. Przyjęty Strona 1



Załącznik  nr 1 do zarządzenia nr  14 / 2016    
Burmistrza Miasta Krynica Morska 

z dnia  11 marca 2016r. 
 

 

Strona 2 z 2 
 

Lp. oznaczenie 
nieruchomości 

numer   
księgi 

wieczystej 

powierzchnia 
nieruchomości     

( ha ) 
opis 

nieruchomości 

przeznaczenie w miejscowym 
planie zagospodarowania 

przestrzennego 

cena  
sprzedaży 

nieruchomości 
w zł 

forma sprzedaży 
i terminy 

zagospodarowania  
nieruchomości 

2 działka  
nr 650/8 

 
GD2M/00054061/4 0,0846 ha niezabudowana 

Przeznaczenie terenu: 24.UT                       
Teren zabudowy  usługowej  -                       
turystyki, wypoczynku  
i rehabilitacji. 

430 000 zł 
plus należny 
podatek VAT 

własność 
 

rozpoczęcie zabudowy:  
2 lata od dnia zawarcia 
umowy notarialnej 
 
zakończenie zabudowy:  
5 lat od dnia zawarcia 
umowy notarialnej 

3 działka  
nr 650/10 

 
GD2M/00054061/4 0,0812 ha niezabudowana 

Przeznaczenie terenu: 24.UT                       
Teren zabudowy  usługowej -                         
turystyki, wypoczynku    
i rehabilitacji. 

420 000 zł 
plus należny 
podatek VAT 

własność 
 

rozpoczęcie zabudowy:  
2 lata od dnia zawarcia 
umowy notarialnej 
 
zakończenie zabudowy:  
5 lat od dnia zawarcia 

umowy notarialnej 
 
 

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1, pkt 1 i pkt  2 
ustawy   z   dnia   21   sierpnia  1997r.   o  gospodarce  nieruchomościami   (  Dz. U. 2015r.  poz. 1774, ze zmianami )  wynosi 6 (sześć) tygodni 
od dnia 16 marca 2016r.  
 
Termin wywieszenia :  od  16 marca 2016r.  do  06 kwietnia  2016r. 
 
 

Id: 29F07C5B-C3BA-4810-926B-83F42F6F950C. Przyjęty Strona 2




